

פרוטרום תעשיות בע"מ

**דין וחשבון ביניים
(בלתי מבוקר)
ליום 31 במרס 2007**

פרוטרום תעשיות בע"מ

**דין וחשבון ביניים
(בלתי מבוקר)
ליום 31 במרס 2007**

תוכן העניינים

דף	
2	דוח סקירה של רואי החשבון
	תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים - בדולרים של ארה"ב:
3-4	מאזנים מאוחדים
5	דוחות רווח והפסד מאוחדים
6-8	דוחות על השינויים בהון העצמי
9	דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים
10-13	ביאורים לדוחות הכספיים המאוחדים
14-26	נספח - תרגום לשקלים של הדוחות הכספיים המאוחדים

20 במאי 2007

לכבוד
הדירקטוריון של
פרוטרום תעשיות בע"מ,
ח.פ.ה.

אדונים נכבדים,

**הנדון : סקירת תמצית דוחות ביניים מאוחדים בלתי מבוקרים
לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה ביום 31 במרס 2007**

לבקשתכם, סקרנו את תמצית מאזן הביניים המאוחד של פרוטרום תעשיות בע"מ (להלן - החברה) ושל החברות המאוחדות שלה ליום 31 במרס 2007 ואת תמצית דוחות הרווח וההפסד המאוחדים, תמצית הדוחות המאוחדים על השינויים בהון העצמי ותמצית הדוחות המאוחדים על תזרימי המזומנים לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה באותו תאריך.

סקירתנו נערכה בהתאם לנהלים שנקבעו על ידי לשכת רואי חשבון בישראל. הנהלים כללו בין השאר: קריאת הדוחות הכספיים הנ"ל, קריאת פרטיכלים של אסיפות בעלי המניות ושל ישיבות הדירקטוריון וועדותיו ועריכת בירורים עם האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים.

הומצאו לנו דוחות של רואי חשבון אחרים בדבר סקירת תמצית דוחות ביניים של חברות שאוחדו, אשר נכסיהן ליום 31 במרס 2007 מהווים כ-3.41% מכלל הנכסים הכלולים בתמצית מאזן הביניים המאוחד והכנסותיהן מהווה כ-6.22% מסך ההכנסות הכלולות בתמצית דוחות רווח והפסד הביניים המאוחדים לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה באותו תאריך.

מאחר שהסקירה שנערכה היא מצומצמת בהיקפה ואינה מהווה בדיקה בהתאם לתקני ביקורת מקובלים, אין אנו מחוויים דעה על דוחות הביניים המאוחדים התמציתיים.

בביצוע סקירתנו, לרבות עיון בדוחות רואי חשבון אחרים כאמור לעיל, לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות כספיים ביניים האמורים, כדי שיוכלו להחשב כדוחות הערוכים בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים, המתייחסים לדוחות כספיים ביניים (IAS 34) ובהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

בכבוד רב,

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פרוטרום תעשיות בע"מ
 תמצית מאזנים מאוחדים
 ליום 31 במרס 2007

31 בדצמבר 2006 (מבוקר)	31 במרס	
	2006	2007
	(בלתי מבוקר)	
באלפי דולרים		
18,417	15,449	14,898
		16,747
3,260	3,043	541
53,968	53,752	64,208
10,038	9,022	11,513
3,662	2,831	2,674
59,754	50,026	63,243
<u>149,099</u>	<u>134,123</u>	<u>173,824</u>
101,655	94,681	102,515
60,172	37,484	61,266
3,833	3,058	3,957
1,938	1,968	1,928
<u>167,598</u>	<u>137,191</u>	<u>169,666</u>
<u>316,697</u>	<u>271,314</u>	<u>343,490</u>

רכוש

רכוש שוטף:

מזומנים ושווי מזומנים
 פיקדון מוגבל (ראה ביאור 6)
 השקעות לזמן קצר
 חייבים ויתרות חובה:
 לקוחות
 אחרים
 הוצאות ששולמו מראש ומקדמות לספקים
 מלאי
 סך רכוש שוטף

רכוש שאינו שוטף:

רכוש קבוע – נטו
 נכסים בלתי מוחשיים – נטו
 מסי הכנסה נדחים
 נכסים אחרים שאינם שוטפים
 סך רכוש שאינו שוטף
 סך רכוש

(ד"ר ג'ון ג'. פרבר,

(יו"ר הדירקטוריון

(אורי יהודאי,

(נשיא ומנהל עסקים ראשי

(אלון גרנות,

(משנה לנשיא ומנהל כספים ראשי

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 20 במאי 2007

31 בדצמבר 2006 (מבוקר)	31 במרס	
	2006	2007
	בלתי מבוקר)	
	באלפי דולרים	
673	735	17,399
27,500	22,564	27,154
27,997	27,372	31,858
946	787	505
<u>57,116</u>	<u>51,458</u>	<u>76,916</u>
7,499	8,272	7,586
12,241	7,184	12,252
22,708	18,255	23,110
<u>42,448</u>	<u>33,711</u>	<u>42,948</u>
<u>99,564</u>	<u>85,169</u>	<u>119,864</u>
16,434	16,399	16,459
93,116	92,045	93,468
5,716	(4,059)	6,533
103,658	82,802	108,781
(1,791)	(1,042)	(1,615)
<u>217,133</u>	<u>186,145</u>	<u>223,626</u>
<u>316,697</u>	<u>271,314</u>	<u>343,490</u>

התחייבויות והון

התחייבויות שוטפות:

הלוואות ואשראי מתאגידים בנקאיים
זכאים ויתרות זכות:
ספקים ונותני שירותים
אחרים
הפרשות

סך התחייבויות שוטפות

התחייבויות לזמן ארוך:

התחייבויות בשל הטבות לעובד בעת פרישה
התחייבויות בגין מסים נדחים
אחרים

סך התחייבויות לזמן ארוך

סך התחייבויות

הון עצמי:

הון מניות
קרנות הון
הפרשי תרגום מטבע
יתרת הרווח שלא יועד
בניכוי - עלות מניות החברה המוחזקות על ידי חברה מאוחדת

סך הון עצמי

סך הון עצמי והתחייבויות

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מתמצית דוחות כספיים אלה.

פרוטרום תעשיות בע"מ

תמצית דוחות רווח והפסד מאוחדים
לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה ב-31 במרס 2007

שנה	3 חודשים שהסתיימו		
שהסתיימה	ב-31 במרס		
ב-31 בדצמבר	2006	2007	
2006	2006	2007	
(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)		
באלפי דולרים			
287,247	70,988	80,501	מכירות
<u>181,370</u>	<u>43,944</u>	<u>50,693</u>	עלות המכירות
105,877	27,044	29,808	רווח גולמי
			הוצאות מכירה, שיווק, מחקר ופיתוח, הנהלה וכלליות:
48,518	11,096	13,577	מכירה, שיווק, מחקר ופיתוח – נטו
22,418	5,595	5,832	הנהלה וכלליות
<u>2,114</u>	<u>22</u>	<u>(17)</u>	הכנסות (הוצאות) אחרות – נטו
37,055	10,375	10,382	רווח מפעולות
<u>445</u>	<u>(313)</u>	<u>241</u>	הוצאות (הכנסות) מימון – נטו
36,610	10,688	10,141	רווח לפני מסים על ההכנסה
<u>6,908</u>	<u>1,842</u>	<u>2,519</u>	מסים על ההכנסה
<u><u>29,702</u></u>	<u><u>8,846</u></u>	<u><u>7,622</u></u>	רווח נקי לתקופה
			רווח נקי למניה:
<u>0.52</u>	<u>0.16</u>	<u>0.14</u>	בסיסי
<u><u>0.51</u></u>	<u><u>0.15</u></u>	<u><u>0.13</u></u>	בהנחה של דילול מלא

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מתמצית דוחות כספיים אלה.

פרוטרום תעשיות בע"מ

תמצית דוחות על השינויים בהון העצמי
לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה ב-31 במרס 2007

סך הכל	עלות מניות החברה המוחזקות בידי חברה מאוחדת	יתרת רווח שלא יועד	הפרשי תרגום מטבע	קרנות הון	הון המניות
באלפי דולרים					
217,133	(1,791)	103,658	5,716	93,116	16,434
817			817		
7,622		7,622			
8,439					
130	130				
46	46				
123				98	25
254				254	
(2,499)		(2,499)			
<u>223,626</u>	<u>(1,615)</u>	<u>108,781</u>	<u>6,533</u>	<u>93,468</u>	<u>16,459</u>

יתרה ליום 1 בינואר 2007 (מבוקר)
תנועה ב-3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2007 (בלתי מבוקר):
הכנסה – נטו - אשר לא הוכרה במסגרת רווח נקי -
שינויים בתרגומי מטבע
רווח נקי
סך כל הכנסה מוכרת בגין 3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2007
תוכניות הקצאת מניות לעובדי חברה מאוחדת:
תקבולים בגין הקצאת מניות לעובדים
הכרה במרכיב ההטבה בתוכנית
הקצאת מניות ואופציות לעובדים בכירים:
הקצאת הון מניות לעובדים בכירים
הכרה במרכיב ההטבה המתייחס להענקת מניות
ואופציות לעובדים
דיבידנד שהוכרז (ביאור 2)
יתרה ליום 31 במרס 2007 (בלתי מבוקר)

(המשך) - 1

פרוטרום תעשיות בע"מ
 תמצית דוחות על השינויים בהון העצמי
 לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה ב-31 במרס 2007

סך הכל	עלות מניות החברה המוחזקות בידי חברה מאוחדת	באלפי דולרים			
		יתרת הרווח שלא יועד	הפרשי תרגום מטבע	קרנות הון	הון המניות
177,808	(1,031)	75,934	(5,160)	91,666	16,399
1,101			1,101		
8,846		8,846			
<u>9,947</u>					
(119)	(119)				
65	65				
43	43				
379				379	
<u>(1,978)</u>		<u>(1,978)</u>			
<u>186,145</u>	<u>(1,042)</u>	<u>82,802</u>	<u>(4,059)</u>	<u>92,045</u>	<u>16,399</u>

יתרה ליום 1 בינואר 2006 (מבוקר)

שינויים ב-3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2006 (בלתי מבוקר):

הכנסה – נטו - אשר לא הוכרה במסגרת רווח נקי -
 שינויים בתרגומי מטבע
 רווח נקי

סך כל הכנסה מוכרת בגין 3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2006

תוכניות הקצאת מניות לעובדי חברה מאוחדת:

רכישת מניות החברה על ידי חברה מאוחדת

תקבולים בגין הקצאת מניות לעובדים

הכרה במרכיב ההטבה בתוכנית

הקצאת מניות ואופציות לעובדים בכירים -

הכרה במרכיב ההטבה המתייחס להענקת מניות

ואופציות לעובדים

דיבידנד שהוכרז

יתרה ליום 31 במרס 2006 (בלתי מבוקר)

פרוטרום תעשיות בע"מ
 תמצית דוחות על השינויים בהון העצמי
 לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה ב-31 במרס 2007

סך הכל	עלות מניות החברה המוחזקות בידי חברה מאוחדת	יתרת רווח שלא יועד	הפרשי תרגום מטבע	קרנות הון	הון המניות	
		באלפי דולרים (מבוקר)				
177,808	(1,031)	75,934	(5,160)	91,666	16,399	יתרה ליום 1 בינואר 2006 (מבוקר)
10,876			10,876			שינויים בשנת 2006: הכנסה – נטו - אשר לא הוכרה במסגרת רווח נקי - שינויים בתרגומי מטבע רווח נקי
29,702		29,702				סך כל הכנסה מוכרת בגין 2006 תוכנית הקצאת מניות לעובדי חברה מאוחדת:
40,578						רכישת מניות החברה על ידי חברה מאוחדת
(1,135)	(1,135)					תקבולים בגין הקצאת מניות לעובדים
146	146					הכרה במרכיב ההטבה בתוכנית
229	229					הקצאת מניות ואופציות לעובדים בכירים:
176				141	35	הקצאת הון מניות לעובדים בכירים
1,309				1,309		הכרה במרכיב ההטבה המתייחס להענקת מניות ואופציות לעובדים
(1,978)		(1,978)				דיבידנד
217,133	(1,791)	103,658	5,716	93,116	16,434	יתרה ליום 31 בדצמבר 2006 (מבוקר)

פרוטרום תעשיות בע"מ

תמצית דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים
לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה ב-31 במרס 2007

שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר	3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס	
	2006	2007
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולרים		
36,389	4,253	(494)
400	173	(78)
(5,340)	(812)	(2,143)
31,449	3,614	(2,715)
(10,056)	(2,420)	(2,783)
(3,820)		(1,114)
(34,390)	(20,261)	(16,747)
2,218		
426	216	114
7	(33)	2,711
(45,615)	(22,498)	(17,819)
		15,636
176		123
(304)	(294)	
(989)	(54)	130
(1,978)		
(3,095)	(348)	15,889
1,282	223	44
(15,979)	(19,009)	(4,601)
33,723	33,723	17,744
17,744	14,714	13,143

תזרימי מזומנים מפעילות (לפעילות) שוטפת:

מזומנים הנובעים מפעילות (לפעילות) (ראה ביאור 5)
ריבית ששולמה
מסי הכנסה ששולמו
מזומנים נטו שנבעו מפעילות שוטפת (ששימשו לפעילות שוטפת)

תזרימי מזומנים מפעילות השקעה:

רכישת רכוש קבוע
רכישת רכוש אחר
השקעה בפיקדון מוגבל לצורך רכישת בלמיי (ראה ביאור 6)
רכישת חברה מאוחדת - בניכוי מזומנים שנרכשו
החזר בגין רכישת פעילות
תמורה ממכירת רכוש קבוע
מכירת (רכישת) ניירות ערך סחירים - נטו
מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה

תזרימי מזומנים מפעילות מימון:

קבלת הלוואות לזמן קצר בקשר עם רכישת בלמיי (ראה ביאור 6)
תקבולים מעובדים בכירים בגין הקצאת מניות
פירעון הלוואות ואשראי לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים
רכישת מניות החברה על ידי חברה מאוחדת - בניכוי תקבולים
בגין המניות
דיבידנד ששולם
מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון
(ששימשו לפעילות מימון)

השפעה (נטו) של הפרשי תרגום בגין יתרות מזומנים ושווי מזומנים

קיטון במזומנים ושווי מזומנים
יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת השנה
יתרת מזומנים ושווי מזומנים לגמר התקופה (ראה ביאור 4)

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מתמצית דוחות כספיים אלה.

פרוטרום תעשיות בע"מ

ביאורים לתמצית הדוחות הכספיים המאוחדים

ליום 31 במרס 2007

(בלתי מבוקרים)

ביאור 1 - כללי:

א. דוחות הביניים ליום 31 במרס 2007 ולתקופה של 3 החודשים שהסתיימה באותו תאריך (להלן - דוחות הביניים), נערכו במתכונת מתומצתת, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מס' 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים" ובהתאם לתקנות ניירות ערך (ודוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. תקנות ניירות ערך קובעות כללים לסיווג והצגה בדוחות כספיים אשר אינן בהכרח עולים בקנה אחד עם כללי הסיווג וההצגה הנדרשים על ידי IFRS, עם זאת ככל שכללים אלו מתייחסים לחברה הרי שההפרשים כאמור אינם מהותיים.

ב. הכללים החשבונאיים שיושמו בעריכת דוחות הביניים הינם עקביים לכללים ששימשו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים, פרט למתואר ב-1ג' להלן; עם זאת, דוחות הביניים אינם כוללים את כל המידע והביאורים הנדרשים במסגרת הדוחות הכספיים השנתיים ויש לקוראם ביחד עם הדוחות הכספיים לשנת 2006.

עלויות הנגרמות באופן בלתי אחיד במהלך השנה, מוקדמות או נדחות לצורכי דיווח הביניים אם ורק אם נאות להקדים או לדחות עלויות מסוג זה בגמר שנת דיווח.

מסים על ההכנסה לתקופות הביניים מוכרים על בסיס האומדן הטוב ביותר של שיעור המס השנתי הממוצע הצפוי לשנה בכללותה; שינויים באומדן זה, וכן שינויים באומדן סכומי החיסכון במסים שינוצלו בשנים הבאות, נזקפים להוצאות הרבעון השוטף.

ג. בסיס העריכה

1) בשנת 2007 אימצה הקבוצה את התקנים המוזכרים להלן, הרלוונטיים לפעילותה:

(א) הבהרה 10 – דיווח כספי לתקופות ביניים וירידת ערך בתוקף לתקופות דיווח שנתיות המתחילות ב-1 בנובמבר 2006 או לאחר מכן.

(ב) תקן דיווח כספי בינלאומי מספר 7 – מכשירים פיננסיים: גילויים – בתוקף לתקופות דיווח שנתיות החל מ-1 בינואר 2007. אימוץ התקנים האמורים לא גרם לשינויים מהותיים במדיניות החשבונאית של הקבוצה.

2) התקנים החדשים הבאים, תיקונים והסברים לתקנים אלה אשר פורסמו אך עדיין לא נכנסו לתוקף בגין שנת 2007 ואשר לא בוצע בגינם אימוץ מוקדם:

(א) תקן דיווח כספי בינלאומי מספר 8 – דיווח מגזרי, בתוקף לתקופות דיווח שנתיות החל מ-1 בינואר 2009.

(ב) הבהרה 11 – עסקאות במניות חברות הקבוצה ומניות אוצר, בתוקף לתקופות דיווח שנתיות החל מ-1 במרס 2007. הקבוצה אינה מצפה שליישום זה תהיה השפעה על חשבונותיה.

3) תקנים והבהרות לתקנים קיימים אשר אינם בתוקף עדיין ואינם רלבנטיים לפעילות הקבוצה -

תקן חשבונאות בינלאומי מספר 1 – הצגת דוחות כספיים – גילויים בקשר להון בתוקף לתקופות דיווח שנתיות החל מ-1 בינואר 2007.

פרוטרום תעשיות בע"מ
 ביאורים לתמצית הדוחות הכספיים המאוחדים (המשך)
 ליום 31 במרס 2007
 (בלתי מבוקרים)

ביאור 1 - כללי (המשך):

4. פעילות החברה נתונה לתנודות עונתיות, כאשר, בדרך כלל, בכל שנה נתונה, במחצית הראשונה המכירות גבוהות יותר ובמחצית השניה המכירות נמוכות יותר (במיוחד ברבעון הרביעי של השנה). ברבים ממוצרי החברה משתמשים לקוחות שלה המייצרים משקאות ומוצרי חלב כגון משקאות קלים, גלידה ויוגורטים, אשר הביקוש להם עולה במהלך חודשי הקיץ. כתוצאה מכך, מכירות של תערובות מסוימות וחומרי גלם המיוצרים על ידי החברה גבוהות יותר במחצית הראשונה של השנה מאשר במחציתה השניה.

ביאור 2 - דיבידנד

ביום 19 במרס 2007 הכריז דירקטוריון החברה על חלוקת דיבידנד, בסך של 0.18 ש"ח למניה. סך הדיבידנד שהוכרז בסך כ-2,499 אלפי דולר, שולם לבעלי המניות ביום 1 במאי 2007.

ביאור 3 - מגזרים עסקיים:

סך הכל מאוחד	ביטולים	חטיבת סחר ושיווק אלפי דולרים	חטיבת חומרי גלם	חטיבת תערובות	
					3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2007 (בלתי מבוקר):
80,501	(1,110)	2,555	29,131	49,925	הכנסות המגזר
<u>11,023</u>		112	3,180	7,731	תוצאות המגזר
(641)					הוצאות כלליות משותפות שלא יוחסו בין המגזרים
<u>10,382</u>					רווח מפעילויות
					3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2006 (בלתי מבוקר):
70,988	(649)	1,380	25,505	44,752	הכנסות המגזר
<u>10,476</u>		68	3,046	7,362	תוצאות המגזר
(101)					הוצאות כלליות משותפות שלא יוחסו בין המגזרים
<u>10,375</u>					רווח מפעילויות
					שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2006 (מבוקר):
287,247	(4,896)	6,749	98,364	187,030	הכנסות המגזר
<u>37,334</u>		200	7,286	29,848	תוצאות המגזר
(279)					הוצאות כלליות משותפות שלא יוחסו בין המגזרים
<u>37,055</u>					רווח מפעילויות

פרוטרום תעשיות בע"מ

ביאורים לתמצית הדוחות הכספיים המאוחדים (המשך)

ליום 31 במרס 2007

(בלתי מבוקרים)

ביאור 4 - מזומנים ושווי מזומנים

המזומנים ומשיכות היתר בבנקים בתום תקופה מדווח, מורכבים כדלקמן למטרות דוח תזרים מזומנים:

שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2006	3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס	
	2006	2007
אלפי דולרים		
18,417	15,449	14,898
(673)	(735)	(1,755)
<u>17,744</u>	<u>14,714</u>	<u>13,143</u>

מזומנים ושווי מזומנים
משיכות יתר

ביאור 5 - תזרימי מזומנים מפעילות:

שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2006 (מבוקר)	3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס	
	2006	2007
אלפי דולרים		
29,702	8,846	7,622

רווח נקי

התאמות הדרושות על מנת להציג את תזרימי המזומנים מפעילות שוטפת:

10,015	2,279	2,568
1,538	422	300
(1,168)	172	20
(816)	174	(136)
(23)	23	(72)
546	133	142
399	240	(441)
126		
(2,242)		
<u>8,375</u>	<u>3,443</u>	<u>2,381</u>

פחת והפחתות
הכרה בהטבות הנובעות מהענקת מניות ואופציות לעובדים
התחייבויות בשל סיום יחסי עובד-מעביד – נטו
מסי הכנסה נדחים – נטו
הפסד (רווח) ממכירת רכוש קבוע
אחרים
הפרשות
הפרשה לירידת ערך נכסים בלתי מוחשיים בחברה מאוחדת מוניטין שלילי הנובע מרכישת IFF (ראה ביאור 3)

שינויים בהון חוזר:

(5,247)	(9,278)	(10,474)
(1,744)	(538)	(466)
4,938	2,609	(400)
5,249	(462)	4,211
(4,884)	(367)	(3,368)
(1,688)	(8,036)	(10,497)
<u>36,389</u>	<u>4,253</u>	<u>(494)</u>

קיטון (גידול) בחייבים ויתרות חובה:
לקוחות
אחרים

גידול (קיטון) בזכאים ויתרות זכות:
ספקים ונותני שירותים
אחרים
גידול במלאי

תזרימי מזומנים מפעילות (לפעילות) שוטפת

פרוטרום תעשיות בע"מ

ביאורים לתמצית הדוחות הכספיים המאוחדים (המשך)

ליום 31 במרס 2007

(בלתי מבוקרים)

ביאור 6 - ארועים לאחר תאריך המאזן

רכישת בלמיי

ב-1 באפריל 2007 רכשה החברה, באמצעות חברה מאוחדת, 100% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה האנגלית Belmay Limitd (להלן - בלמיי).

בלמיי מפתחת, מייצרת ומשווקת תמציות טעם, תוך התמקדות בתמציות טעם טבעיות, לתעשיית המזון והמשקאות. לבלמיי חברות בנות בסינגפור, נורווגיה ודנמרק, ומחזור המכירות שלה לשנת 2006 הסתכם בכ-15.1 מליון דולר.

ביום 28 במרס העבירה החברה, בהתאם להסכם הרכישה, את תמורת הרכישה נטו בסך 16.7 מיליון דולר לפקדון על שם החברה שהופקד בנאמנות בידי עורכי הדין של המוכרים, וביום 2 באפריל 2007 הועבר הסכום לידי המוכרים כנגד מניות בלמיי שהועברו ביום זה לחברה. עלות הרכישה תיוחס לנכסים ולהתחייבויות אשר נרכשו בהתבסס על שוויים ההוגן ביום הרכישה, ולמוניטין. קביעת השווי ההוגן של הנכסים וההתחייבויות כפופה להערכות המבוצעות עבור החברה.

רכישת יופיטר

ביום 19 באפריל 2007 רכשה החברה באמצעות חברה מאוחדת 100% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה האנגלית Jupiter Flavours Limitd (להלן - יופיטר) המפתחת, מייצרת ומשווקת תמציות טעם תמורת סך של 2.8 מיליון דולר ותמורה נוספת עתידית של 600 אלפי דולר המותנית בתוצאות הפעילות של יופיטר לתקופה שתסתיים ביום 31 ביולי 2007. מחזור המכירות של יופיטר בשנת 2006 הסתכם לכ-2 מיליון דולר. עלות הרכישה תיוחס לנכסים ולהתחייבויות אשר נרכשו בהתבסס על שוויים ההוגן ביום הרכישה ולמוניטין. קביעת השווי ההוגן של הנכסים וההתחייבויות כפופה להערכות המבוצעות עבור החברה.

תרגום הדוחות הכספיים לשקלים חדשים

להלן מוצגים נתונים מתורגמים לשקלים לפי הוראות הבהרה מספר 4 - "תרגום הדוחות הכספיים לשקל ממטבע הדיווח שאינו השקל" - של המוסד לתקינה. תרגום הנתונים הדולרים לשקלים, מבוצע כדלקמן:

- 1) הנכסים וההתחייבויות לכל תאריך מאזן מתורגמים לפי שער החליפין לאותו יום.
- 2) ההכנסות וההוצאות מתורגמות לפי שערי חליפין ממוצעים לתקופה, כאשר השימוש בהם מהווה קירוב לשערי החליפין בפועל.
- 3) הון המניות וקרנות ההון, כפי שנכללו בדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2005 ו-2006, מתורגמים לפי שער החליפין לאותם ימים. שינויים בהון במניות ובקרנות ההון לאחר מועד זה מתורגמים לפי שער החליפין במועד הנפקתם, או היווצרותם.
- 4) יתרת הרווח, כפי שנכללה בדוחות הכספיים לימים 31 בדצמבר 2005 ו-2006, מתורגמת לפי שער החליפין לאותם ימים. הרווח לתקופה מתורגם כאמור בסעיף (2) לעיל, ודיבידנד מתורגם לפי שער החליפין במועד תשלומו.
- 5) הפרשי התרגום שנוצרו כתוצאה מהטיפול האמור, נזקפים ישירות להון העצמי בסעיף נפרד.

נספח לתמצית דוחות כספיים מאוחדים (בלתי מבוקרים)

פרוטרום תעשיות בע"מ

תמצית מאזנים מאוחדים

ליום 31 במרס 2007

מתורגם לשקלים

31 בדצמבר 2006 (מבוקר)	31 במרס	
	2006	2007
	(בלתי מבוקר)	
	באלפים	
77,812	72,070	61,901
		69,584
13,774	14,196	2,248
228,015	250,753	266,784
42,411	42,086	47,837
15,472	13,207	11,110
252,461	233,371	262,775
<u>629,945</u>	<u>625,683</u>	<u>722,239</u>
429,492	441,687	425,950
254,227	174,863	254,560
16,194	14,266	16,441
8,188	9,181	8,011
<u>708,101</u>	<u>639,997</u>	<u>704,962</u>
<u>1,338,046</u>	<u>1,265,680</u>	<u>1,427,201</u>

ר כ ו ש

רכוש שוטף:

מזומנים ושווי מזומנים
פיקדון מוגבל (ראה ביאור 6)
השקעות לזמן קצר
חייבים ויתרות חובה:
לקוחות
אחרים
הוצאות ששולמו מראש ומקדמות לספקים
מלאי
סך רכוש שוטף

רכוש שאינו שוטף:

רכוש קבוע - נטו
נכסים בלתי מוחשיים - נטו
מסי הכנסה נדחים
נכסים אחרים שאינם שוטפים
סך רכוש שאינו שוטף
סך רכוש

נספח לתמצית דוחות כספיים מאוחדים (בלתי מבוקרים)

31 בדצמבר 2006 (מבוקר)	31 במרס	
	2006	2007
	בלתי מבוקר	
	באלפים	
2,843	3,429	72,293
116,188	105,261	112,825
118,289	127,691	132,370
3,997	3,671	2,098
<u>241,317</u>	<u>240,052</u>	<u>319,586</u>
31,683	38,589	31,520
51,718	33,513	50,907
95,941	85,160	96,022
<u>179,342</u>	<u>157,262</u>	<u>178,449</u>
<u>420,659</u>	<u>397,314</u>	<u>498,035</u>
76,562	76,407	76,663
410,236	405,552	411,712
(27,589)	15,946	(39,879)
466,285	375,232	488,035
(8,107)	(4,771)	(7,365)
<u>917,387</u>	<u>868,366</u>	<u>929,166</u>
<u>1,338,046</u>	<u>1,265,680</u>	<u>1,427,201</u>

התחייבויות והון

התחייבויות שוטפות:

הלוואות ואשראי מתאגידים בנקאיים
זכאים ויתרות זכות:
ספקים ונותני שירותים
אחרים
הפרשות

סך התחייבויות שוטפות

התחייבויות לזמן ארוך:

התחייבויות בשל הטבות לעובד בעת פרישה
התחייבויות בגין מסים נדחים
אחרים

סך התחייבויות לזמן ארוך

סך התחייבויות

הון עצמי:

הון מניות
קרנות הון
הפרשי תרגום מטבע
יתרת הרווח שלא יועד
בניכוי - עלות מניות החברה המוחזקות על ידי חברה מאוחדת

סך הון עצמי

סך הון עצמי והתחייבויות

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מתמצית דוחות כספיים אלה.

נספח לתמצית דוחות כספיים מאוחדים (בלתי מבוקרים)

פרוטרום תעשיות בע"מ

תמצית דוחות רווח והפסד מאוחדים
לתקופה של 3 חודשים שהסתיימה ב-31 במרס 2007
מתורגם לשקלים חדשים

שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2006 (מבוקר)	3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס		
	2006	2007	
	(בלתי מבוקר)		
	באלפים		
1,280,116	331,542	339,352	מכירות
808,275	205,236	213,696	עלות המכירות
471,841	126,306	125,656	רווח גולמי
			הוצאות מכירה, שיווק, מחקר ופיתוח, הנהלה וכלליות:
216,220	51,823	57,234	מכירה, שיווק, מחקר ופיתוח - נטו
99,906	26,131	24,585	הנהלה וכלליות
9,421	103	(72)	הכנסות (הוצאות) אחרות - נטו
165,136	48,455	43,765	רווח מפעולות
1,983	1,462	1,015	הוצאות מימון - נטו
163,153	49,917	42,750	רווח לפני מסים על ההכנסה
30,786	8,603	10,619	מסים על ההכנסה
132,367	41,314	32,131	רווח נקי לתקופה
			רווח נקי למניה:
2.33	0.74	0.57	בסיסי
2.29	0.72	0.56	בהנחה של דילול מלא

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מתמצית דוחות כספיים אלה.

נספח לתמצית דוחות כספיים מאוחדים (בלתי מבוקרים)

פרוטרום תעשיות בע"מ
תמצית דוחות על השינויים בהון העצמי
לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה ב-31 במרס 2007
מתורגם לשקלים חדשים

סך הכל	עלות מניות החברה המוחזקות בידי חברה מאוחדת	יתרת רווח שלא יועד	הפרשי תרגום מטבע	קרנות הון	הון המניות
		באלפים			
917,387	(8,107)	466,285	(27,589)	410,236	76,562
(12,290)			(12,290)		
32,131		32,131			
19,841					
548	548				
194	194				
506				405	101
1,071				1,071	
(10,381)		(10,381)			
929,166	(7,365)	488,035	(39,879)	411,712	76,663

יתרה ליום 1 בינואר 2007 (מבוקר)
תנועה ב-3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2007 (בלתי מבוקר):
הכנסה – נטו - אשר לא הוכרה במסגרת רווח נקי -
שינויים בתרגומי מטבע
רווח נקי
סך כל הכנסה מוכרת בגין 3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2007
תוכניות הקצאת מניות לעובדי חברה מאוחדת:
תקבולים בגין הקצאת מניות לעובדים
הכרה במרכיב ההטבה בתוכנית
הקצאת מניות ואופציות לעובדים בכירים:
הקצאת הון מניות לעובדים בכירים
הכרה במרכיב ההטבה המתייחס להענקת מניות
ואופציות לעובדים
דיבידנד שהוכרז
יתרה ליום 31 במרס 2007 (בלתי מבוקר)

נספח לתמצית דוחות כספיים מאוחדים (בלתי מבוקרים)

(המשך) - 1

פרוטרום תעשיות בע"מ
תמצית דוחות על השינויים בהון העצמי
לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה ב-31 במרס 2007
מתורגם לשקלים חדשים

סך הכל	עלות מניות החברה המוחזקות בידי חברה מאוחדת	יתרת הרווח שלא יועד	הפרשי תרגום מטבע	קרנות הון	הון המניות
באלפים					
818,450	(4,720)	343,146	(165)	403,782	76,407
16,111			16,111		
41,314		41,314			
<u>57,425</u>					
(556)	(556)				
304	304				
201	201				
1,770				1,770	
(9,228)		(9,228)			
<u>868,366</u>	<u>(4,771)</u>	<u>375,232</u>	<u>15,946</u>	<u>405,552</u>	<u>76,407</u>

יתרה ליום 1 בינואר 2006 (מבוקר)

שינויים ב-3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2006 (בלתי מבוקר):

הכנסה – נטו - אשר לא הוכרה במסגרת רווח נקי -
שינויים בתרגומי מטבע

רווח נקי

סך כל הכנסה מוכרת בגין 3 החודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2006
הנפקת הון מניות

תוכניות הקצאת מניות לעובדי חברה מאוחדת:

רכישת מניות החברה על חברה מאוחדת

תקבולים בגין הקצאת מניות לעובדים

הכרה במרכיב ההטבה בתוכנית

הקצאת מניות ואופציות לעובדים בכירים:

הקצאת הון מניות לעובדים בכירים

הכרה במרכיב ההטבה המתייחס להענקת מניות

ואופציות לעובדים

דיבידנד שהוכרז

יתרה ליום 31 במרס 2006 (בלתי מבוקר)

נספח לתמצית דוחות כספיים מאוחדים (בלתי מבוקרים)

2 - (סיום)

פרוטרום תעשיות בע"מ
תמצית דוחות על השינויים בהון העצמי
לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה ב-31 במרס 2007
מתורגם לשקלים חדשים

סך הכל	עלות מניות החברה המוחזקות בידי חברה מאוחדת	יתרת רווח שלא יועד	הפרשי תרגום מטבע	קרנות הון	הון המניות	
באלפים (מבוקר)						
818,450	(4,720)	343,146	(165)	403,782	76,407	יתרה ליום 1 בינואר 2006 (מבוקר)
(27,424)			(27,424)			שינויים בשנת 2006: הכנסה - נטו - אשר לא הוכרה במסגרת רווח נקי - שינויים בתרגומי מטבע רווח נקי
132,367		132,367				סך כל הכנסה מוכרת בגין 2006 הנפקת הון מניות
104,943						תוכנית הקצאת מניות לעובדי חברה מאוחדת: רכישת מניות החברה על ידי חברה מאוחדת תקבולים בגין הקצאת מניות לעובדים הכרה במרכיב ההטבה בתוכנית
(5,059)	(5,059)					הקצאת מניות ואופציות לעובדים בכירים:
651	651					הקצאת הון מניות לעובדים בכירים
1,021	1,021					הכרה במרכיב ההטבה המתייחס להענקת מניות ואופציות לעובדים
775				620	155	דיבידנד
5,834				5,834		יתרה ליום 31 בדצמבר 2006 (מבוקר)
(9,228)		(9,228)	(27,589)			
917,387	(8,107)	466,285	(27,589)	410,236	76,562	

נספח לתמצית דוחות כספיים מאוחדים (בלתי מבוקרים)

פרוטרום תעשיות בע"מ

תמצית דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים
לתקופה של 3 החודשים שהסתיימה ב-31 במרס 2007
מתורגם לשקלים חדשים

שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר	3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס	
	2006	2007
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
	באלפים	

			תזרימי מזומנים מפעילות (לפעילות) שוטפת:
163,55	18,742	(3,132)	מזומנים הנובעים מפעילות (לפעילות) (ראה ביאור 5)
1,783	808	(329)	ריבית ששולמה
(23,798)	(3,792)	(9,034)	מסי הכנסה ששולמו
141,540	15,758	(12,495)	מזומנים נטו שנבעו מפעילות שוטפת (ששימשו לפעילות שוטפת)
			תזרימי מזומנים מפעילות השקעה:
(44,815)	(11,302)	(11,732)	רכישת רכוש קבוע
(17,024)		(4,696)	רכישת רכוש אחר
(154,484)	(93,464)	(69,584)	רכישת חברה מאוחדת - בניכוי מזומנים שנרכשו (ראה ביאור 2)
			השקעה בפיקדון מוגבל לצורך רכישת בלמי (ראה ביאור 6)
10,029			החזר בגין רכישת פעילות
1,898	1,009	481	תמורה ממכירת רכוש קבוע
32	(154)	11,428	רכישת ניירות ערך סחירים - נטו
(203,364)	(103,911)	(74,103)	מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה
			תזרימי מזומנים מפעילות מימון:
		65,914	קבלת הלוואות לזמן קצר בקשר עם רכישת בלמי (ראה ביאור 6)
775		506	תקבולים מעובדים בכירים בגין הקצאת מניות
(1,354)	(1,373)		פירעון הלוואות ואשראי לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים
(4,408)	(252)	548	רכישת מניות החברה על ידי חברה מאוחדת - בניכוי תקבולים
(9,228)			בגין המניות
(14,215)	(1,625)	66,968	דיבידנד ששולם
			מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון (ששימשו לפעילות מימון)
			השפעה (נטו) של הפרשי תרגום בגין יתרות מזומנים ושווי מזומנים
(3,219)	3,192	(729)	
(80,258)	(86,586)	(20,359)	קיטון במזומנים ושווי מזומנים
155,227	155,227	74,968	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה
74,969	68,641	54,609	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לגמר התקופה (ראה ביאור 4)

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מתמצית דוחות כספיים אלה.

פרוטרום תעשיות בע"מ

ביאורים לתמצית הדוחות הכספיים המאוחדים

ליום 31 במרס 2007

(בלתי מבוקרים)

ביאור 1 - כללי:

א. דוחות הביניים ליום 31 במרס 2007 ולתקופה של 3 החודשים הסתיימה באותו תאריך (להלן - דוחות הביניים), נערכו במתכונת מתומצתת, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי מס' 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים" ובהתאם לתקנות ניירות ערך (ודוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. תקנות ניירות ערך קובעות כללים לסיווג והצגה בדוחות כספיים אשר אינן בהכרח עולים בקנה אחד עם כללי הסיווג וההצגה הנדרשים על ידי IFRS, עם זאת ככל שכללים אלו מתייחסים לחברה הרי שההפרשים כאמור אינם מהותיים.

ב. הכללים החשבונאיים שיושמו בעריכת דוחות הביניים הינם עקביים לכללים ששימשו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים, פרט למתואר ב-1ג' להלן; עם זאת, דוחות הביניים אינם כוללים את כל המידע והביאורים הנדרשים במסגרת הדוחות הכספיים השנתיים ויש לקוראם ביחד עם הדוחות הכספיים לשנת 2006.

עלויות הנגרמות באופן בלתי אחיד במהלך השנה, מוקדמות או נדחות לצורכי דיווח הביניים אם ורק אם נאות להקדים או לדחות עלויות מסוג זה בגמר שנת דיווח.

מסים על ההכנסה לתקופות הביניים מוכרים על בסיס האומדן הטוב ביותר של שיעור המס השנתי הממוצע הצפוי לשנה בכללותה; שינויים באומדן זה, וכן שינויים באומדן סכומי החיסכון במסים שינוצלו בשנים הבאות, נזקפים להוצאות הרבעון השוטף.

ג. בסיס העריכה:

1) בשנת 2007 אימצה הקבוצה את התקנים המוזכרים להלן, הרלוונטיים לפעילותה:

(א) הבהרה 10 – דיווח כספי לתקופות ביניים וירידת ערך בתוקף לתקופות דיווח שנתיות המתחילות ב-1 בנובמבר 2006 או לאחר מכן.

(ב) תקן דיווח כספי בינלאומי מספר 7 – מכשירים פיננסיים: גילויים – בתוקף לתקופות דיווח שנתיות החל מ-1 בינואר 2007.
אימוץ התקנים האמורים לא גרם לשינויים מהותיים במדיניות החשבונאית של הקבוצה.

פרוטרום תעשיות בע"מ

ביאורים לתמצית הדוחות הכספיים המאוחדים (המשך)
ליום 31 במרס 2007
(בלתי מבוקרים)

ביאור 1 - כללי (המשך):

(2) התקנים החדשים הבאים, תיקונים והסברים לתקנים אלה אשר פורסמו אך עדיין לא נכנסו לתוקף בגין שנת 2007 ואשר לא בוצע בגינם אימוץ מוקדם:

(א) תקן דיווח כספי בינלאומי מספר 8 – דיווח מגזרי, בתוקף לתקופות דיווח שנתיות החל מ-1 בינואר 2009.

(ב) הבהרה 11 – עסקאות במניות חברות הקבוצה ומניות אוצר, בתוקף לתקופות דיווח שנתיות החל מ-1 במרס 2007.
הקבוצה אינה מצפה שלישום זה תהיה השפעה על חשבונותיה.

(3) תקנים והבהרות לתקנים קיימים אשר אינם בתוקף עדיין ואינם רלבנטיים לפעילות הקבוצה -

תקן חשבוונאות בינלאומי מספר 1 – הצגת דוחות כספיים – גילויים בקשר להון בתוקף לתקופות דיונים שנתיות החל מ-1 בינואר 2007.

ד. פעילות החברה נתונה לתנודות עונתיות, כאשר, בדרך כלל, בכל שנה נתונה, במחצית הראשונה המכירות גבוהות יותר ובמחצית השניה המכירות נמוכות יותר (במיוחד ברבעון הרביעי של השנה). ברבים ממוצרי החברה משתמשים לקוחות שלה המייצרים משקאות ומוצרי חלב כגון משקאות קלים, גלידה ויוגורטים, אשר הביקוש להם עולה במהלך חודשי הקיץ. כתוצאה מכך, מכירות של תערובות מסוימות וחומרי גלם המיוצרים על ידי החברה גבוהות יותר במחצית הראשונה של השנה מאשר במחציתה השניה.

ביאור 2 - דיבידנד

ביום 19 במרס 2007 הכריז דירקטוריון החברה על חלוקת דיבידנד, בסך של 0.18 ש"ח למניה. סך הדיבידנד שהוכרז בסך כ-10,381 אלפי ש"ח, שולם לבעלי המניות ביום 1 במאי 2007.

נספח לתמצית דוחות כספיים מאוחדים (בלתי מבוקרים)

פרוטרום תעשיות בע"מ

ביאורים לתמצית הדוחות הכספיים המאוחדים (המשך)

ליום 31 במרס 2007

(בלתי מבוקרים)

מתורגמים לשקלים חדשים

ביאור 3 - מגזרים עסקיים:

סך הכל מאוחד	ביטולים	חטיבת סחר ושיווק באלפים	חטיבת חומרי גלם	חטיבת תערובות	
					3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2007 (בלתי מבוקר):
339,352	(4,680)	10,771	122,802	210,459	הכנסות המגזר
46,467		472	13,405	32,590	תוצאות המגזר
(2,702)					הוצאות כלליות משותפות שלא יוחסו בין המגזרים
43,765					רווח מפעילויות
					3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס 2006 (בלתי מבוקר):
331,542	(3,032)	6,445	119,119	209,010	הכנסות המגזר
48,927		318	14,226	34,383	תוצאות המגזר
(472)					הוצאות כלליות משותפות שלא יוחסו בין המגזרים
48,455					רווח מפעילויות
					שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2006 (מבוקר):
1,280,116	(21,819)	30,077	438,359	833,499	הכנסות המגזר
166,379		891	32,470	133,018	תוצאות המגזר
(1,243)					הוצאות כלליות משותפות שלא יוחסו בין המגזרים
165,136					רווח מפעילויות

*סווג מחדש.

ביאור 4 - מזומנים ושווי מזומנים

המזומנים ומשיכות היתר בבנקים בתום תקופה מדווח, מורכבים כדלקמן למטרות דוח תזרים מזומנים:

שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2006	3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס		מזומנים ושווי מזומנים משיכות יתר
	2006	2007	
77,812	72,070	61,901	
(2,843)	(3,429)	(7,292)	
74,969	68,641	54,609	

פרוטרום תעשיות בע"מ

ביאורים לתמצית הדוחות הכספיים המאוחדים (המשך)

ליום 31 במרס 2007

(בלתי מבוקרים)

ביאור 5 - תזרימי מזומנים מפעילות (לפעילות) שוטפת:

שנה שהסתיימה ב-31 בדצמבר 2006 (מבוקר)	3 חודשים שהסתיימו ב-31 במרס	
	2006	2007
	(בלתי מבוקר)	
	באלפים	
132,367	41,314	32,131
		רווח נקי
		התאמות הדרושות על מנת להציג את תזרימי המזומנים
		מפעולות:
		פחת והפחתות
44,631	10,644	10,825
		הכרה בהטבות הנובעות מהענקת מניות ואופציות לעובדים
6,855	1,971	1,265
(5,205)	803	84
(3,637)	813	(573)
(102)	107	(304)
2,433	621	599
1,778	1,121	(1,859)
		הפרשות
562		
(9,992)		
37,323	16,080	10,037
		בפרשה לירידת ערך נכסים בלתי מוחשיים בחברה מאוחדת
		מוניטין שלילי הנובע מרכישת IFF (ראה ביאור 3)
		שינויים בהון חוזר:
		קיטון (גידול) בחייבים ויתרות חובה:
(23,382)	(43,332)	(44,153)
(7,773)	(2,520)	(1,964)
		לקוחות
		אחרים
		גידול (קיטון) בזכאים ויתרות זכות:
22,006	12,185	(1,686)
24,780	(3,271)	16,701
(21,766)	(1,714)	(14,198)
(6,135)	(38,652)	(45,300)
163,555	18,742	(3,132)
		ספקים ונותני שירותים
		אחרים
		גידול במלאי
		תזרימי מזומנים מפעילות (לפעילות) שוטפת

פרוטרום תעשיות בע"מ

ביאורים לתמצית הדוחות הכספיים המאוחדים (המשך)

ליום 31 במרס 2007

(בלתי מבוקרים)

ביאור 6 - ארועים לאחר תאריך המאזן

רכישת בלמיי

ב-1 באפריל 2007 רכשה החברה, באמצעות חברה מאוחדת, 100% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה האנגלית Belmay Limitd (להלן - בלמיי).

בלמיי מפתחת, מייצרת ומשווקת תמציות טעם, תוך התמקדות בתמציות טעם טבעיות, לתעשיית המזון והמשקאות. לבלמיי חברות בנות בסינגפור, נורווגיה ודנמרק, ומחזור המכירות שלה לשנת 2006 הסתכם בכ-15.1 מיליון דולר.

ביום 28 במרס העבירה החברה, בהתאם להסכם הרכישה, את תמורת הרכישה נטו בסך 16.7 מיליון דולר (69 מיליון ש"ח) לפקדון על שם החברה שהופקד בנאמנות בידי עורכי הדין של המוכרים, וביום 2 באפריל 2007 הועבר הסכום לידי המוכרים כנגד מניות בלמיי שהועברו ביום זה לחברה. עלות הרכישה תיוחס לנכסים ולהתחייבויות אשר נרכשו בהתבסס על שוויים ההוגן ביום הרכישה, ולמוניטין. קביעת השווי ההוגן של הנכסים וההתחייבויות כפופה להערכות המבוצעות עבור החברה.

רכישת יופיטר

ביום 19 באפריל 2007 רכשה החברה באמצעות חברה מאוחדת 100% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה האנגלית Jupiter Flavours Limitd (להלן - יופיטר) המפתחת, מייצרת ומשווקת תמציות טעם תמורת סך של 2.8 מיליון דולר (11.3 מיליון ש"ח) ותמורה נוספת עתידית של 600 אלפי דולר המותנית בתוצאות הפעילות של יופיטר לתקופה שתסתיים ביום 31 ביולי 2007. מחזור המכירות של יופיטר בשנת 2006 הסתכם לכ-2 מיליון דולר (כ-9 מיליון ש"ח). עלות הרכישה תיוחס לנכסים ולהתחייבויות אשר נרכשו בהתבסס על שוויים ההוגן ביום הרכישה ולמוניטין. קביעת השווי ההוגן של הנכסים וההתחייבויות כפופה להערכות המבוצעות עבור החברה.